2024年４月24日

各  位

会 社 名 株式会社マネーパートナーズグループ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長   福 島  秀 治

(コード番号：8732 東証スタンダード市場)

問合せ先  取締役ＣＦＯ兼経営管理部長兼人事部長

宇留野  真澄

(TEL. ０３－４５４０－３８０４)

機関投資家・アナリスト向け

2024年３月期決算説明会開催のお知らせ

株式会社マネーパートナーズグループ（本社：東京都港区、代表取締役社長：福島秀治）は機関投資家・

アナリストの皆様を対象とした「2024年３月期 決算説明会」を開催いたしますので、下記の通りお知ら

せいたします。

記

1. 開催日時

2024年５月10日（金） 16：00～17：00（質疑応答含む）

2. 開催方法

会場開催及びオンライン配信（Zoomウェビナー配信予定）によるハイブリット型

3. 会場

大和コンファレンスホールＡ１

所在地：東京都千代田区丸の内１－９－１ グラントウキョウノースタワー１８Ｆ

4. 対象者

機関投資家、アナリストの皆様に限らせていただきます。

5. 登壇者

取締役ＣＦＯ兼経営管理部長兼人事部長  宇留野 真澄

取締役ＣＭＯ   梶川 理恵

6. 参加方法

・当社ウェブサイト「お問い合わせフォーム」より「ご芳名、メールアドレス、会社名、ご連絡先電話

番号、ご希望の参加方法（会場またはオンラインの別）」をご入力いただき、2024 年５月８日（水）

15 時までにご連絡ください。

 【当社ウェブサイト「お問い合わせフォーム」URL】

https://reg23.smp.ne.jp/regist/is?SMPFORM=oi-phni-164d758e61ab3359db85a5286b2d73b6

  ※本説明会は大和インベスター・リレーションズ株式会社（以下、大和ＩＲ）を委託先としており、ご入力いただいたご情報

を大和ＩＲに提供し、後日、オンライン配信をご希望の方へ大和ＩＲよりオンライン配信用のＵＲＬを送付いたします。今

後当社決算説明会等のご案内等をさせていただくことがございます。

※既に大和ＩＲで参加申込みされている方につきましては、申込みはご無用でございます。

https://reg23.smp.ne.jp/regist/is?SMPFORM=oi-phni-164d758e61ab3359db85a5286b2d73b6

 ・当日会場参加をご希望される方は、席に余裕がある場合のみ当日参加が可能となっております。そ

の際はお名刺をご持参の上、説明会会場まで直接お越しください。

7. その他

・2024 年３月期決算（連結）発表は 2024 年４月 30 日（火）を予定しております。

・本説明会日程が延期または中止になる際は、当社ウェブサイトでお知らせするとともに、参加お申

込みいただいた方にご連絡いたします。

【会社概要】

社名 株式会社マネーパートナーズグループ

本社所在地 東京都港区六本木三丁目２番１号

住友不動産六本木グランドタワー33 階

設立年月日 2005 年６月 10 日

事業内容 持株会社

上場市場 東証スタンダード（証券コード：8732）

関連会社（完全子会社） 株式会社マネーパートナーズ

・外国為替証拠金取引（ＦＸ）

・ＣＦＤ取引（金、銀、暗号資産）

・証券取引

株式会社マネーパートナーズソリューションズ

・システム開発業務

・システム保守業務

・システム運用業務

資本金 20 億 22 百万円（2024 年３月末現在）

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社マネーパートナーズグループ ＩＲ担当

電話番号：03－4540－3804（10 時から 16 時まで（土日、祝日、会社休日を除く））

メールアドレス：ir@moneypartners-group.co.jp

以上

mailto:ir@moneypartners-group.co.jp